

Obiectivul: Ansamblul Național Academic de Dans. Populare JOC Î.S.

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a Sălii Mici de Balet

Deviz local Nr. 2.1

Intocmit in preturi curente 2019-11-04

Valoarea de deviz 339 059,64 (Lei)

Devizul: Capitolul 1. Reparatie sala mica						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1. Tavan				
1.1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	197,6000	27,98	5 527,89
					25,45	5 028,93
1.2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	197,6000	8,48	1 676,31
					8,48	1 676,31
1.3	IzF17A	Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala gr 100 mm, montata cu piese metalice de sustinere.	m2	197,6000	134,07	26 492,30
					25,45	5 028,93
1.4	CE17A	Strat suplimentar polimeric antivapori	m2	197,6000	19,27	3 808,52
					8,48	1 676,31
1.5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	197,6000	209,74	41 444,60
					74,65	14 751,54
		TOTAL Capitolul 1.1. Tavan				78 949,61
		Inclusiv salariul				28 162,03
		Capitolul 1.2. Pereti				
1.6	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea pardoselilor, pe durata lucrarilor de reparație	m2	200,0000	20,29	4 057,89
					5,09	1 018,00
1.7	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	333,0800	27,98	9 317,96
					25,45	8 476,91
1.8	RpCM33G	Demontarea elemente liniare (plinte).	m	57,2000	52,08	2 979,24
					51,92	2 969,72
1.9	RpCM33F	Demontarea placajelor din oglindă.	m2	33,5500	27,50	922,59
					27,15	910,77
1.10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn la pereți	m2	137,8400	8,48	1 169,35
					8,48	1 169,35
1.11	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos la pereți	m2	195,2400	8,48	1 656,29
					8,48	1 656,29
1.12	CF60A	Placarea suprafetelor plane a peretilor în două straturi de PGC 12,5 mm cu executarea carcasi metalice identice, cu înălțimea pînă la 4 m: pereți fără izolație.	m2	33,5500	194,75	6 533,82
					68,78	2 307,67
1.13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	33,5500	3,30	110,82
					1,02	34,15
1.14	CI17A	Placare cu panouri de oglindă de 4 mm, montate prin lipire pe suporturi plane (din PGC) 15900x2110 (h)	m2	33,5500	396,86	13 314,51
					67,87	2 276,93
1.15	CF54A	Placarea pereților cu panouri din MDF gr. 18 mm (tip AramaNature 9100 saun analog), montați pe structura din profil zincat (Plăcile incluse în ofertă se coordonează cu Beneficiarul până la depunerea ofertei)	m2	78,3200	291,85	22 857,32
					86,53	6 777,05
1.16	CF54B	Placarea pereților cu panouri din MDF gr. 18 mm (tip AramaNature 9100 saun analog), montați pe structura din profil zincat la glafurile ușilor și ferestrelor (Plăcile incluse în ofertă se coordonează cu Beneficiarul până la depunerea ofertei)	m2	25,9700	343,15	8 911,57
					126,57	3 287,07
1.17	CF59C	Placarea suprafetelor cu un strat de Pgc 12,5 mm cu executarea carcasi metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: pereți fără izolație, inclusiv armarea și chituiră rosturilor.	m2	148,2000	265,47	39 342,33
					71,77	10 636,20
1.18	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat PGC 12,5 mm cu executarea	m2	47,0400	335,77	15 794,57

		carcasei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: glafuri, inclusiv armarea și chituierea rosturilor.			127,84	6 013,63
1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	195,2400	3,30	644,88
					1,02	198,75
1.20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2	195,2400	23,55	4 597,84
					18,66	3 643,84
1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	195,2400	3,30	644,88
					1,02	198,75
1.22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereți (culoarea se coordonează cu beneficiarul)	m2	195,2400	34,31	6 698,17
					18,66	3 643,84
1.23	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	20,0000	27,78	555,67
					5,09	101,80
1.24	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei.	m2	10,9500	63,70	697,57
					39,70	434,74
1.25	CK18C	Montarea plintă din PVC, inclusiv elementele de îmbinare (cot exterior, cot interior, conexiuni)	m	57,2000	51,77	2 961,11
					8,82	504,66
		TOTAL Capitolul 1.2. Pereti				143 768,38
		Inclusiv salariul				56 260,13
		Capitolul 1.3. Evacuare deșeuri				
1.26	Tsh92A	Incarcarea in auto gunoi	t	18,0000	46,15	830,69
					46,15	830,69
1.27	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	18,0000	42,42	763,50
					42,42	763,50
1.28	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 25 km.	t	18,0000	140,16	2 522,87
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 1.3. Evacuare deșeuri				4 117,06
		Inclusiv salariul				1 594,19

Total manopera (ore)	2 534,8558
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		226 835,05
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	19 353,68
Total		246 188,74
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 736,29
Total		248 925,02
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 368,14
Total		250 293,17
Cheltuieli de regie	4,0000%	10 011,73
Total		260 304,89
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 206,10

Total Deviz fara TVA	265 510,99
-----------------------------	-------------------

Devizul: Capitolul 2. Electricitate						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	45,0000	7,47	335,94
					7,47	335,94
2.2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc	1,0000	31,22	31,22
					31,22	31,22
2.3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,4500	1 067,63	480,43
					420,77	189,35
2.4		Кабель с медными жилами ВВГнг (А) FRLSLTx31.5 mm2	m	45,0000	7,25	326,25
					0,00	0,00
2.5	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru 16 mm.	100 m	0,4500	2 430,90	1 093,90
					926,38	416,87
2.6		Teava din vinilplast gofro d 16 mm	m	45,0000	1,25	56,25

					0,00	0,00
2.7	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W. (600x600 LED inclusiv tuburile), inclusiv corpul de iluminat	buc	30,0000	429,09	12 872,60
					31,90	956,92
2.8	08-03-591-5	Înteruptor cu două clape, tip îngropat, la instalație închisă, inclusiv întrerupătorul.	100 buc	0,0100	1 257,18	12,57
					1 113,02	11,13

Total manopera (ore)	57,2130
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		15 209,16
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	436,82
Total		15 645,99
Cheltuieli de transport	2,0000%	252,75
Total		15 898,74
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	126,38
Total		16 025,12
Cheltuieli de regie	35,0000%	679,50
Total		16 704,62
Beneficiu de deviz	2,0000%	334,09

Total Deviz fara TVA	17 038,71
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	282 549,70
TVA (20%)	56 509,94
TOTAL GENERAL	339 059,64
Inclusiv salariul	87 957,80

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Ansamblul Național Academic de Dans. Populare JOC Î.S.

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a Sălii Mici de Balet

Devizul local de resurse Nr. 2.1

Intocmit in preturi curente 2019-11-04

Valoarea de deviz 339 059,64 (Lei)

Deviz: Capitolul 1. Reparatie sala mica						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,2145	33,93	176,95
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	87,8580	33,93	2 981,32
3	7124010010700	Dulgher	h-om	342,9080	33,93	11 636,05
4	7132010010900	Faiantar	h-om	53,4600	33,93	1 814,08
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	39,5200	33,93	1 341,05
6	7134050013240	Izolator - termic	h-om	148,2000	33,93	5 028,93
7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	33,93	101,80
8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,8115	33,93	434,74
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	120,1029	33,93	4 075,50
10	7422010060100	Timplar	h-om	820,7404	33,93	27 850,54
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,4800	33,93	830,69
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	236,2116	33,93	8 015,47
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	81,6816	33,93	2 771,74
14	9310060019930	Muncitor	h-om	558,6673	33,93	18 957,50
Total manopera					86 016,36	
Materiale						
1	0000000000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	214,0000	7,53	1 610,82
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	10,8570	8,90	96,63
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0572	210,00	12,01
4	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,0950	40,35	44,18
5	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,4000	3 000,00	1 200,00
6	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,1592	3 000,00	477,61
7	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,1592	3 000,00	477,61
8	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0531	4 300,00	228,19
9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	507,9462	1,35	685,73
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	61,25
11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,5000	0,00	207,49
12	2222222222992	Materiale marunte (sirna, cuie, etc.)	%	5,0000	0,00	140,54
13	2320116200573	Benzina auto	l	1,0950	15,50	16,97
14	2416586105303	Amorsa-grund	kg	63,6045	14,40	915,90
15	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,0960	34,50	2 694,31
16	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	1,0950	64,50	70,63
17	2430126103218	Vopsea de ulei	kg	1,9710	39,00	76,87
18	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	20,0191	24,79	496,35
19	2430226101260	Grund minium	kg	1,0950	36,60	40,08
20	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	141,2066	8,70	1 228,50
21	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	13,4200	32,91	441,63
22	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	202,1330	1,35	272,88
23	2521302602900	Placi termoizolante	m2	152,6460	89,60	13 677,08
24	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	40,0000	0,70	28,00
25	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	637,8517	3,14	2 002,85
26	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4300	1,50	2,15
27	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	11,7144	1,85	21,67

28	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	205,9587	4,60	947,41
29	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm(Placa MDF tip ARAMANATURE 9100 gr 18mm)	buc	37,0209	433,30	16 041,16
30	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	275,4570	22,20	6 115,15
31	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	97,6200	2,50	244,05
32	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	227,2400	7,42	1 686,12
33	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	201,5520	89,60	18 059,06
34	2710703520284	Profil de ghidaj	m	258,4631	11,45	2 959,40
35	2710703520285	Profil de suport	m	597,4180	20,87	12 468,11
36	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi (panouri de oglindă gr 4mm)	m2	36,9050	286,98	10 591,00
37	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	207,4800	123,30	25 582,28
38	2743123549025	Baghete din aluminiu(plinta PVC)	m	60,0600	26,95	1 618,62
39	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,5920	0,00	0,00
40	2812106306002	Profil de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	197,5680	3,85	760,64
41	2822115708000	Element de sustinere	buc	284,1800	3,20	909,38
42	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	20,0000	13,20	264,00
43	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	95,1595	29,00	2 759,63
44	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	42,2354	18,80	794,03
45	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	343,2000	2,40	823,68
46	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	9 971,5060	0,15	1 495,73
47	2874115833871	Suruburi cu autofiletare M- 3,5x25 mm	buc	194,5900	0,15	29,19
48	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 946,0900	0,15	441,91
49	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 3,5x35 mm	buc	433,1305	0,15	64,97
50	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	40,0000	0,85	34,00
51	2874136313300	Diblu din metal	buc	790,4000	1,35	1 067,04
52	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 371,2000	0,15	355,68
53	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	207,4800	16,41	3 404,30
54	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,0950	2,50	2,74
55	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3905	19,00	7,42
56	4100126202818	Apă	m3	0,3531	19,00	6,71
57	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,2015	2,50	53,00

Total materiale	136 814,33
------------------------	-------------------

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,0000	14,75	88,52
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,3525	14,75	19,95
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,1841	49,18	156,59
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,9658	14,75	102,77
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	17,4192	63,93	1 113,65
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,7500	373,76	2 522,87

Total utilaje	4 004,36
----------------------	-----------------

Total		226 835,05
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	19 353,68
Total		246 188,74
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 736,29
Total		248 925,02
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 368,14
Total		250 293,17
Cheltuieli de regie	4,0000%	10 011,73
Total		260 304,89
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 206,10

TOTAL Deviz fara TVA	265 510,99
-----------------------------	-------------------

Deviz: Capitolul 2. Electricitate

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	18,1930	33,93	617,35
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,0200	33,93	1 324,08
Total manopera					1 941,43	
Materiale						
1		Țeava din viniplast gofro d 16 mm	m	45,0000	1,25	56,25
2		Кабель с медными жилами ВВГнг (А) FRLSLTx31.5 mm2	m	45,0000	7,25	326,25
3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	6,0300	19,00	114,57
4	05009031	Scoabe	10 buc	3,0150	15,40	46,43
5	050090611	Fisa de izolație	buc	9,1200	0,98	8,94
6	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0018	290,00	0,54
7	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0000	1 980,00	0,06
8	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0010	14 500,00	13,96
9	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0004	18 500,00	6,66
10	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0000	38 700,01	1,04
11	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,4320	38,00	16,42
12	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,0300	8,50	51,26
13	1109091	Dibluri	buc	60,0000	1,15	69,00
14	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,1800	25,63	4,61
15	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,0000	12,71	76,23
16	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,4000	1,85	4,44
17	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,0000	0,30	18,00
18	2875274400502	Corp de iluminat (600x600 LED inclusiv Tuburi)	buc	30,0000	391,60	11 748,00
19	5009030	Flanșe	10 buc	0,4500	97,76	43,99
20	5009070	Racordari	10 buc	0,8100	9,80	7,94
21	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0037	5 200,00	19,47
22	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0043	68,30	0,30
23	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,2250	14,65	3,30
Total materiale					12 637,65	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3244	575,39	186,66
2	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,3500	39,34	53,11
3	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,3500	29,51	39,83
4	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,1750	14,75	76,35
5	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,3670	39,34	93,12
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3244	373,76	121,25
7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2150	49,18	59,75
Total utilaje					630,08	
Total					15 209,16	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		436,82	
Total					15 645,99	
Cheltuieli de transport			2,0000%		252,75	
Total					15 898,74	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		126,38	
Total					16 025,12	
Cheltuieli de regie			35,0000%		679,50	
Total					16 704,62	

Beneficiu de deviz	2,0000%	334,09
TOTAL Deviz fara TVA		17 038,71
Total		282 549,70
TVA	20%	56 509,94
TOTAL Deviz		339 059,64

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1

Devizul: Capitolul 1. Reparatie sala mica						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1. Tavan				
1.1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinele din PFL sau plasa de protectie.	m2			27,98 25,45
1.1.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 000,00	0,90
1.1.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3 000,00	0,90
1.1.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,00	0,43
1.1.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	0,00	0,00
1.1.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	33,93	20,36
1.1.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,93	5,09
1.1.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	49,18	0,30
1.2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			8,48 8,48
1.2.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	33,93	4,41
1.2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	33,93	4,07
1.3	IzF17A	Tavan fonoabsorbant executat cu placi fonoabsorbante din vata minerala gr 100 mm, montata cu piese metalice de sustinere.	m2			134,07 25,45
1.3.1	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0200	89,60	91,39
1.3.2	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,0500	16,41	17,23
1.3.3	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,7500	33,93	25,45
1.4	CE17A	Strat suplimentar polimeric antivapori	m2			19,27 8,48
1.4.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,42	8,53
1.4.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,15	1,80
1.4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	0,00
1.4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	33,93	6,79
1.4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,93	1,70
1.4.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,75	0,15
1.5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			209,74 74,65
1.5.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,35	5,40
1.5.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	123,30	129,47
1.5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,93	5,09
1.5.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	33,93	69,56
1.5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	14,75	0,22
		TOTAL Capitolul 1.1. Tavan				0,00
		Capitolul 1.2. Pereti				
1.6	RpCE29A	Pelricula din polimeri pentru protejarea pardoselilor, pe durata lucrarilor de reparatie	m2			20,29 5,09
1.6.1	0000000000117	Pelricula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	7,53	8,05
1.6.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 000,00	6,00
1.6.3	2222222222992	Materiale marunte (sirma, cuie, etc.)	%	5,0000	0,00	0,00
1.6.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	33,93	3,39
1.6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,93	1,70
1.6.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	14,75	0,44
1.7	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinele din PFL sau plasa de protectie.	m2			27,98 25,45
1.7.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 000,00	0,90
1.7.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3 000,00	0,90
1.7.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,00	0,43
1.7.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	0,00	0,00
1.7.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	33,93	20,36

1.7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,93	5,09
1.7.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	49,18	0,30
1.8	RpCM33G	Demontarea elemente liniare (plinte).	m			52,08
						51,92
1.8.1	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,00	0,02
1.8.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	33,93	23,75
1.8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	33,93	28,16
1.8.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	14,75	0,15
1.9	RpCM33F	Demontarea placajelor din oglindă.	m2			27,50
						27,15
1.9.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,00	0,06
1.9.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	33,93	13,57
1.9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	33,93	13,57
1.9.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	14,75	0,30
1.10	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn la pereți	m2			8,48
						8,48
1.10.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	33,93	4,41
1.10.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	33,93	4,07
1.11	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos la pereți	m2			8,48
						8,48
1.11.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	33,93	4,41
1.11.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	33,93	4,07
1.12	CF60A	Placarea suprafetelor plane a peretilor în două straturi de PGC 12,5 mm cu executarea carcasi metalice identice, cu înălțimea pînă la 4 m: pereți fără izolație.	m2			194,75
						68,78
1.12.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	22,20	46,62
1.12.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	11,45	8,42
1.12.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	20,87	45,91
1.12.4	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 3,5x35 mm	buc	12,9100	0,15	1,94
1.12.5	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,3500	3,14	7,38
1.12.6	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	1,5150	1,35	2,05
1.12.7	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	8,70	4,25
1.12.8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,79	2,17
1.12.9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,35	2,03
1.12.10	2874115833871	Suruburi cu autofiletare M- 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,15	0,87
1.12.11	22222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,00	0,00
1.12.12	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	33,93	68,78
1.12.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	14,75	0,11
1.12.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0567	63,93	3,62
1.13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2			3,30
						1,02
1.13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,40	2,16
1.13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
1.13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,93	1,02
1.14	CI17A	Placare cu panouri de oglindă de 4 mm, montate prin lipire pe suporturi plane (din PGC) 15900x2110 (h)	m2			396,86
						67,87
1.14.1	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi (panouri de oglindă gr 4mm)	m2	1,1000	286,98	315,68
1.14.2	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	32,91	13,16
1.14.3	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	33,93	62,78
1.14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	33,93	5,09
1.14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	14,75	0,15
1.15	CF54A	Placarea pereților cu panouri din MDF gr. 18 mm (tip AramaNature 9100 saun analog), montați pe structura din profil zincat (Plăcile incluse în ofertă se coordonează cu Beneficiarul până la depunerea ofertei)	m2			291,85
						86,53
1.15.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm(Placa MDF tip ARAMANATURE 9100 gr 18mm)	buc	0,3500	433,30	151,66
1.15.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	29,00	26,10
1.15.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	18,80	7,52
1.15.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,15	7,20
1.15.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,15	4,20
1.15.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,20	8,64
1.15.7	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	33,93	78,05
1.15.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,93	6,79
1.15.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	33,93	1,70
1.16	CF54B	Placarea pereților cu panouri din MDF gr. 18 mm (tip AramaNature 9100 saun analog), montați pe structura din profil zincat la glafurile ușilor și ferestrelor (Plăcile incluse în ofertă se coordonează cu Beneficiarul până la depunerea ofertei)	m2			343,15
						126,57
1.16.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm(Placa MDF tip ARAMANATURE 9100 gr 18mm)	buc	0,3700	433,30	160,32
1.16.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	29,00	27,55
1.16.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	18,80	7,90
1.16.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,15	7,50
1.16.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,15	4,35

1.16.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,20	8,96
1.16.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	33,93	117,07
1.16.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	33,93	7,80
1.16.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	33,93	1,70
1.17	CF59C	Placarea suprafetelor cu un strat de Pgc 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: pereți fără izolație, inclusiv armarea și chitirea rosturilor.	m2			265,47 71,77
1.17.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	22,20	23,31
1.17.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,45	10,52
1.17.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	20,87	45,91
1.17.4	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	89,60	92,29
1.17.5	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	3,14	7,38
1.17.6	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	1,35	1,02
1.17.7	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,70	2,36
1.17.8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,79	2,17
1.17.9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,35	2,23
1.17.10	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,43
1.17.11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,00	0,00
1.17.12	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1150	33,93	71,77
1.17.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	14,75	0,09
1.17.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	63,93	3,04
1.18	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat PGC 12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: glafuri, inclusiv armarea și chitirea rosturilor.	m2			335,77 127,84
1.18.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	22,20	23,31
1.18.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	11,45	23,76
1.18.3	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	20,87	87,65
1.18.4	2812106306002	Profil de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	3,85	16,17
1.18.5	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	4,4800	3,14	14,07
1.18.6	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,8300	1,35	1,12
1.18.7	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	8,70	15,66
1.18.8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,79	2,17
1.18.9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,35	6,12
1.18.10	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,15	8,02
1.18.11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,00	0,00
1.18.12	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	33,93	127,84
1.18.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	14,75	0,09
1.18.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1377	63,93	8,80
1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,30 1,02
1.19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,40	2,16
1.19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
1.19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,93	1,02
1.20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor.	m2			23,55 18,66
1.20.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
1.20.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,00	0,02
1.20.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,93	15,27
1.20.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,93	3,39
1.20.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	14,75	0,01
1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,30 1,02
1.21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,40	2,16
1.21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
1.21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,93	1,02
1.22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereți (culoarea se coordonează cu beneficiarul)	m2			34,31 18,66
1.22.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,50	13,80
1.22.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	1,85	0,11
1.22.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
1.22.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	8,90	0,45
1.22.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
1.22.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,93	18,66
1.23	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			27,78 5,09
1.23.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	13,20	13,20
1.23.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,70	1,40
1.23.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,85	1,70
1.23.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	33,93	5,09
1.23.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	63,93	6,39
1.24	RplF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei.	m2			63,70 39,70
1.24.1	2430226101260	Grund minium	kg	0,1000	36,60	3,66

1.24.2	2430126103218	Vopsea de ulei	kg	0,1800	39,00	7,02
1.24.3	2320116200573	Benzina auto	l	0,1000	15,50	1,55
1.24.4	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,1000	64,50	6,45
1.24.5	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	40,35	4,04
1.24.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,1000	8,90	0,89
1.24.7	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
1.24.8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1700	33,93	39,70
1.24.9	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	14,75	0,15
1.25	CK18C	Montarea plintă din PVC, inclusiv elementele de îmbinare (cot exterior, cot interior, conexiuni)	m			51,77
						8,82
1.25.1	2743123549025	Baghete din aluminiu(plinta PVC)	m	1,0500	26,95	28,30
1.25.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
1.25.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	210,00	0,21
1.25.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,40	14,40
1.25.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	33,93	8,82
		TOTAL Capitolul 1.2. Pereti				0,00
		Capitolul 1.3. Evacuare deşeuuri				
1.26	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			46,15
						46,15
1.26.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	33,93	46,15
1.27	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			42,42
						42,42
1.27.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	33,93	8,48
1.27.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	33,93	33,93
1.28	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 25 km.	t			140,16
						0,00
1.28.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	373,76	140,16
		TOTAL Capitolul 1.3. Evacuare deşeuuri				0,00

Devizul: Capitolul 2. Electricitate

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile.	buc			7,47
						7,47
2.1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	33,93	7,47
2.2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc			31,22
						31,22
2.2.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	33,93	31,22
2.3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m			1 067,63
						420,77
2.3.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	14 500,00	0,58
2.3.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 500,00	14,80
2.3.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	38 700,01	2,32
2.3.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	5 200,00	43,26
2.3.5	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0041	290,00	1,19
2.3.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	68,30	0,66
2.3.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	14,65	7,33
2.3.8	1	Muncitor	h-om	12,4000	33,93	420,77
2.3.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	575,39	224,40
2.3.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	39,34	118,03
2.3.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	29,51	88,52
2.3.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	373,76	145,77
2.4		Кабель с медными жилами ВВГнг (А) FRLSLTx31.5 mm2	m			7,25
						0,00
2.5	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru 16 mm.	100 m			2 430,90
						926,38
2.5.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,45
2.5.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
2.5.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4000	19,00	254,60
2.5.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,90
2.5.5	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	25,63	10,25
2.5.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,0000	97,76	97,76
2.5.7	05009031	Scoabe	10	6,7000	15,40	103,18

			buc			
2.5.8	050090611	Fisa de izolație	buc	18,0000	0,98	17,64
2.5.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	9,80	17,64
2.5.10	1	Muncitor	h-om	27,3000	33,93	926,38
2.5.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	575,39	189,88
2.5.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	14,75	169,67
2.5.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	49,18	132,78
2.5.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	39,34	206,94
2.5.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	373,76	123,34
2.6		Teava din viniplast gofro d 16 mm	m			1,25
						0,00
2.7	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W. (600x600 LED inclusiv tuburile), inclusiv corpul de iluminat	buc			429,09
						31,90
2.7.1	2875274400502	Corp de iluminat (600x600 LED inclusiv Tuburi)	buc	1,0000	391,60	391,60
2.7.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,15	2,30
2.7.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,30	0,60
2.7.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	1,85	0,15
2.7.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,71	2,54
2.7.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	33,93	31,90
2.8	08-03-591-5	Întreprindere cu două clape, tip îngropat, la instalație închisă, inclusiv întrerupătorul.	100 buc			1 257,18
						1 113,02
2.8.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	1 980,00	6,24
2.8.2	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	0,98	99,96
2.8.3	1	Muncitor	h-om	32,8000	33,93	1 113,02
2.8.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	575,39	23,02
2.8.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	373,76	14,95

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.